報道関係者各位

〈本リリースに関するお問合せ先〉
株式会社 G－７ホールディングス IR・広報担当 井手 かおる

〒654-0161 神戸市須磨区弥栄台 2-1-3 TEL：078-797-7777 FAX：078-797-7711
https://www.g-7holdings.co.jp/  Kaoru.ide@g-7holdings.co.jp

NEWS RELEASE

                                2022 年 10 月 13 日

東証プライム市場上場の株式会社G－７ホールディングス(証券コード7508)の子会社である株式会社G-７

スーパーマート（神戸市須磨区、℡078-794-3700、代表者：関 大作、以下G-７スーパーマート）は、「業

務スーパー」加盟店の最大手です。2022 年 10 月 13日(木)、179 店舗目となる「業務スーパー大曲柏葉店」

を、北海道北広島市にオープンしますので、お知らせします。

尚、G-7グループの精肉事業「お肉のてらばやし」もテナント出店致します。

店舗の詳細は、以下のとおりです。

記

1.  店 舗 名 ： 業務スーパー 大曲柏葉店

2.  開 店 日 ： 2022 年 10 月 13 日（木）

3.  所 在 地 ： 〒061-1273 北海道北広島市大曲柏葉 1 丁目 1-11

4.  連 絡 先 ： TEL．011-370-7050／ FAX．011-370-7055

5.  売 場 面 積 ： 203 坪

6.  営 業 時 間 ： 9:00～21:00

7.  定 休 日 ： なし（正月除く）

8.  売 上 目 標 ： 4.7 億円／年

9.  従 業 員 数 ： 25 名

10.  店 長 ： 榎本 真也

【株式会社G-7 スーパーマート会社概要】

本 社 所 在 地 ： 〒654-0161 兵庫県神戸市須磨区弥栄台 4 丁目 8-1

代表取締役社長 ： 関 大作

資 本 金 ： 4 億 595 万円

事 業 内 容 ： 「業務スーパー」のチェーン展開 （関東、中部、関西、九州、北海道、合計

179 店舗）

ウ ェ ブ サ イ ト ： https://www.g-7supermart.co.jp/

以上

Ｇ－７スーパーマート
北海道で12店舗目「業務スーパー大曲柏葉店」オープン

https://www.g-7holdings.co.jp/
mailto:Kaoru.ide@g-7holdings.co.jp
https://www.g-7supermart.co.jp/